
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/722/xxxvii-358-22

XXXVII/358/22

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 23.05.2022

w sprawie uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji podmiotowi
leczniczemu

na podstawie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze
zm.¹), art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.²)
oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.³) uchwala, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXVI/346/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w
sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zakres objęty uchwałą Nr XXXVI/346/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 26 kwietnia 2022 r. w
sprawie udzielenia dotacji podmiotowi leczniczemu został już ujęty w uchwale budżetowej na 2022 r.,
gdzie zaplanowano udzielenie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań w
zakresie  programów polityki  zdrowotnej.  W związku  z  tym,  wobec  braku  podstawy  prawnej  do
podjęcia tej uchwały, konieczne jest wyeliminowanie jej z obrotu prawnego.

metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 23.05.2022
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 01.06.2022 11:54
Liczba wyświetleń: 253

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/722/xxxvii-358-22

